



Dodavatel:  
**Profitek s.r.o.**  
**třída 5. května 457/44**  
**37372 Lišov**

IČ: 06242952  
 DIČ: CZ06242952  
 Spisová značka: C 26456 - Krajský soud v Českých  
 Budějovicích  
 Telefon: +420777577819  
 E-mail: fojtl@profitek.cz  
 https://eshop.profitek.cz

Datum vystavení: 27.2.2023

Nabídka č.: 2023054

Ze dne: 27.2.2023

Příjemce:  
**SOU stavební, Plzeň, Borská 55**

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Dodatečná montáž Kód: 1430	1 ks	8 263,64 Kč	8 263,64 Kč	0 %	21 %	1 735,36 Kč	9 999,00 Kč
Edukativní stavebnice Stepcraft Elektromotorika M Varianta: M1 Kód: 1789	1 ks	32 667,00 Kč	32 667,00 Kč	0 %	21 %	6 860,07 Kč	39 527,07 Kč
Edukativní stavebnice Stepcraft Mechanika M Varianta: M1 Kód: 1786	1 ks	32 142,00 Kč	32 142,00 Kč	0 %	21 %	6 749,82 Kč	38 891,82 Kč
Frézovací jednotka s řízenou regulací otáček AMB1400 FME-P SC Varianta: typ Série: M-Série Kód: 1154/M-S	1 ks	11 290,00 Kč	11 290,00 Kč	0 %	21 %	2 370,90 Kč	13 660,90 Kč
HIWIN kuličkové pohybové šrouby Varianta: typ stroje: M1000 Kód: 1163/M10	1 ks	18 490,00 Kč	18 490,00 Kč	0 %	21 %	3 882,90 Kč	22 372,90 Kč
MDF-T pracovní stůl M.Serie Varianta: typ stroje: M1000 Kód: 1169/M10	1 ks	5 990,00 Kč	5 990,00 Kč	0 %	21 %	1 257,90 Kč	7 247,90 Kč
Odsávací patka Varianta: typ Série: M-Série Kód: 1899/M-S	1 ks	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč	0 %	21 %	459,90 Kč	2 649,90 Kč
Sada PROFITEK DM Kód: 1564	1 ks	1 590,00 Kč	1 590,00 Kč	0 %	21 %	333,90 Kč	1 923,90 Kč
Semi Closed-Loop System Varianta: typ stroje: M1000 Kód: 1166/M10	1 ks	8 290,00 Kč	8 290,00 Kč	0 %	21 %	1 740,90 Kč	10 030,90 Kč
Senzor délky upnutého nástroje TS32 Kód: 139	1 ks	1 199,00 Kč	1 199,00 Kč	0 %	21 %	251,79 Kč	1 450,79 Kč
UCCNC Control Software Varianta: verze: standard Kód: 106/STA	1 ks	4 699,00 Kč	4 699,00 Kč	0 %	21 %	986,79 Kč	5 685,79 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Sleva	1 ks	-1 199,00 Kč	-1 199,00 Kč	0 %	21 %	-251,79 Kč	-1 450,79 Kč
Shrnutí			125 611,64 Kč			26 378,44 Kč	151 990,08 Kč
Zaokrouhlení							-0,08 Kč
<b>K ZAPLACENÍ</b>							<b>151 990,00 Kč</b>

Vystavil: Ing.Martin Fojtl